. 2
parco nazionale *

deirgltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N S02190A), [et AQJ4o\ 9049,

SERVIZIO DI ASSISTENZA ON SITE PER LE PROCEDURE RELATIVE AI PROGRAMMI
OGGETTO |A.S.P. URBI PER 1L PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO L'ENTE — IMPEGNO DI
SPESA — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA — C.U.P. F81112000560001.

Si attesta la regolarita contabile del presente prowwedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Capitolo 4970 — UPB 1.1.1.3
del Bilancio di Previsione 2012

L A\
Il Responsabile dgl Servizio Finanziario

dott.s bsdfia Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 1.452,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4970 Esercizio 2012
in base allimpegno contabile n. dell'anno 2012

assunto con O deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede allimpegno ed alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap.
in base all'impegno contabile n. dellanno

Esercizio __

assunto con O deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale-*

dcelrgltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTA la determinazione dirigenziale n. 04/2006 del 26/04/2006 con la quale é stata affidata alla
societd Zucchetti S.p.a., con sede legale in Lodi (MI), alla via Solferino n. 1, la fornitura del
servizio a noleggio dei pacchetti applicativi, in modalitd “Application Service Provider”;

CONSIDERATO che & stato occorre procedere alla formazione del personale in servizio presso
I'Ente all'utilizzo dei suddetti pacchetti applicativi in A.S.P.;

CONSIDERATO che in data 07/09/2010 la Societa Zucchetti S.p.a. ha comunicato che con atto
di conferimento a rogito Notaio Angelo Squintani di Lodi, in data 25/05/2009 n. 166407/27915 di
repertorio la suddetta Societa ha trasferito il proprio ramo di azienda relativo alla “produzione e
commercializzazione del software per la Pubblica Amministrazione “URBI" e dei relativi servizi alla
Societa Zucchetti PA DIGITALE S.r.l.;

RILEVATO che successivamente con Verbale di Assemblea dei Soci del 03/09/2009, registrato a
Lodi in data 11/09/2009 al n. 1996, la su citata Societa si & trasformata in “PA DIGITALE S.p.A.”
con sede legale ed amministrativa in Lodi alla Via Massimo D'Azeglio, 20;

CONSIDERATO la Societa PA Digitale S.p.A. 'ha conferito alla Societd L@teca Digitale S.r.l. con
sede legale in Ancona alla Via Fiume, 6, il mandato per la commercializzazione del software
applicativo per la Pubblica Amministrazione e per I'erogazione dei servizi ad esso collegati anche
nella Regione Puglia;

VISTO che la Societd L@teca Digitale S.r.l. ha proposto un costo a giornata per ogni tecnico di
€ 600,00, comprese le spese di trasferta contro la somma di € 200,00/h oltre IVA per ogni
tecnico sostenuta in passato dall'Ente per analoghi corsi;

RILEVATA la necessith di effettuare I'assistenza sulla gestione di nuovi applicativi relativi alla
Gestione economica del personale ed alla Gestione giuridica del personale;

VISTO che in data 12 e 13 dicembre 2011, sono stati regolarmente effettuati i servizi di
assistenza on site relativi ai su citati programmi in ASP, come da descrizione degli interventi, agli
atti dell’Ente;

VISTO che la su citata Societa L@teca Digitale .S.r.l. ha fatto pervenire la fattura n. 088 del
30/12/2011 di € 1.452,00, comprensiva di IVA;

VISTO che occorre procedere allimpegno ed alla liquidazione della fattura sopra citata;
PRESO ATTO che & presente nel bilancio di previsione 2012 il capitolo Cap. 4970, “Acquisto di

materiale informatico e programmi, assistenza, manutenzione ed aggiornamento programmi” che
presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;



= 2
parco nazionale®

delrqltamurgia

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell'Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
I''mpegno e la liquidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 1.452,00 IVA compresa sul Cap. 4970, “Acquisto di materiale
informatico e programmi, assistenza, manutenzione ed aggiornamento programmi, del Bilancio di
previsione 2012, relativa alla fornitura di servizi formativi in modality ASP come meglio specificati
in narrativa in favore della Societa L@teca Digitale S.r.I. con sede legale in Ancona alla Via Fiume,
6,.

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Societa L@teca Digitale S.r.l. con sede legale in Ancona alla Via
Fiume, 6, la fattura n. 088 del 30/12/2011, di € 1.452,00, comprensiva di IVA, con bonifico

bancario su IBAN: IT 42 E 08086 37351 000010196715 — CUP F81112000560001.

Listruttore__\, lob WMo S
: Maria Bartolomeo ﬁ/ _ -
IL DIRETTORE F.F. t_//

Fabio Modesti




o

parco nazionale®

dceirgltamurgia

Il pr{zsen e provvedimento & stato pubblicato all‘Albo pretorio dell'Ente dal
ALUO\. O\ e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, Ag H/\\ &Oﬂﬂ

, L’incarr)icato ‘
/\MM oo

Registrato impegno di spesa nﬁE al capltolo del bilancio di previsione anno
Z‘?ﬂ’ gestlone residuifcompetenza.

Gravina, é,ﬁ (o Z’ W

Emesso mandato di pagamento n.@ in data 2 5/ ( 0//69 [ 2 sul capitolo
4 7 E#O del bilancio di previsione anno ﬁﬂ s gestione resigui/competenza.
Gravina, Zﬁ/ (o / yNo VA

A

/74




